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o AKT - THEMELIMI
I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TEKUFIZUAR

“New Moon Services” sh.p.k.

Ortaku i Shoqérisé “New Moon Services” sh.p.k Z. Dragisa Barovic, i biri i Savo dhe Desanka , lindur
mé daté 25/07/1952, né Podgorice, Mal i Zi dhe me shtetési Malazeze, e identifikuar me nr pashaporte
B81HZ8288 dhe nr personal 2507952500559
sot, mé daté 10/02/2021.

VENDOSI

Neni 1

Té themelojé njé shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar € quajtur: “New Moon Services” sh.p.k
Shoqéria éshté njé subjekt juridik shqiptar, té cilés i lind e drejta té ushtrojé aktivitetin qé nga data e
regjistrimit né Qendrén Kombétare té Regjistrimit té Biznesit (QKB).

Shogéria “New Moon Services” sh.p.k zhvillon aktivitetin e saj né pérputhje me legjislacionin shqiptar
dhe me aktet e themelimit té saj.

Neni 2
Shoqéria do t€ jeté e formés sé Shoqérive Tregtare me Pérgjegjési té kufizuar dhe pérballon humbjet deri
né kufirin e vlerés sé derdhur né kapitalin themeltar.

Neni 3

“New Moon Services” sh.p.k ka seliné e saj né: Rr “Milto Tutulani” P.8/1, Tirane

Shogéria ka té drejté t€ krijojé brenda dhe jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé, filiale, agjensi
pérfaqésimi, seli sekondare, degé,si dhe ti suprimojé ato.

Shogéria ka gjithashtu té drejté t& krijojé, apo té jeté pjesé e njé apo mé shumé shoqérive tregtare,
pavarésisht nga statusi i tyre juridik, me njé pjesémarrje qé do t& pércaktohet né ¢do rast me Vendim
Ortaku.

Neni 4
Kohézgjatja e veprimtarisé sé shoqérisé do té jeté pa afat. Ajo mund té shpérbehet né ¢do kohé né
pérputhje me dispozitat statutore dhe legjislacionin né fuqi.

Neni 5
Kapitali fillestar themelor i Shogérisé “New Moon Services” sh.p.k do té jeté 10,000 (dhjete mije) leké,
me kontributet te ortakut si me poshte

Emri Mbiemri Pérqindja Kuota Kontributi né
Z.. Dragisa Barovic 100% 1 10,000 Leké
Neni 6

Kapitali themeltar éshté térésisht né para. T¢ gjitha kuotat e kapitalit themeltar jané térésisht té derdhura
dhe té nénshkruara nga ortaku themelues. Rritja e kapitalit té shoqérisé nuk éshté e kufizuar.

Neni 7

Objekti 1 aktivitetit ekonomik té shoqérisé do té jeté:

Sherbime dhe konsulence Marketingu digital online. Sherbime dhe konsulence marketingu te gjithe
formave te ndryshme te mediave sociale Sherbime dhe konsulence marketingu per ndertimin e fageve
Web, dhe realizimin e fushatave reklamuese onsite dhe online. Konsulence per krijim, dhe mirembajtje
te strategjive te marketingut per pale te treta duke perfituar nga promovimi i produkteve/aktivitetve te
ndryshme ne baze te perqindrjes se shitjeve. Sherbime dhe konsulence per SEM- Search Engine
Marketing, duke perfshire promovimin e fageve te internetit dhe rritur shikueshmerine e tyre ne faget e
rezultateve te motoreve te kerkimit. Pregatitjen dhe interpretimin e analizave te biznesit dhe raporteve
statistikore. Sherbim dhe konsulence ne optimizimin e SEO-Motereve te kerkimit, me praktiken e
rritjes se sasise dhe cilesise sé trafikut né fagen e internetit permes rezultateve organike te motoreve te
kerkimit,

Pér realizimin e qéllimit té¢ mésipérm shoqéria ka té drejté:
*t"ju besojé té tretéve pjesé té punimeve té produkteve té saj ose shérbimeve;




*t& pérfundojé kontrata agjensie me ose pa pérfagésim, me géllim qé té promovojé pér llogari t& palés tjetér
ose té promovohet nga pala tjetér pér llogari té saj, aktivitetet dhe prodhimet e mésipérme, duke pérfshiré
t€ gjitha aktivitetet e ndérmjetésimit té ¢farédo fushe;

*té operojé si né territorin kombétar dhe jashté tij.

Shogéria mundet gjithashtu té realizojé té gjitha operacionet industriale, tregtare, mobiliare, imobiliare
dhe financiare qé do té konsiderohen nga ortakét apo nga organi Administrativ t& nevojshme ose té
dobishme pér arritjen e objektivit té shogérisé, pérfshiré kétu léshimin e fidejusioneve dhe garancive té
tjera reale ose personale si né favor dhe pér llogari té té tretéve edhe me titull té garantuar.

Shoqgéria mundet gjithashtu té realizojé té gjitha operacionet e ndermjetésimit industrial, tregtar, mobiliar,
imobiliar dhe financiar ¢ do t&€ konsiderohen t& nevojshme dhe/ose t€ dobishme nga ortakét pér arritjen
e objektivit té shoqérise, pérfshiré kétu léshimin e fidejusioneve dhe garancive té tjera reale ose personale
si né favor dhe pér llogari té t¢ tretéve edhe me titull té garantuar. Shogéria mund té blejé lirisht kuota
apo aksione té shogérive té tjera, vendase dhe té huaja.

Neni 8

Shoqéria vepron nénregjimin e pronés private dhe merr pérsipér té drejta e detyrime vetém brenda kufirit
t€ kapitalit t€ saj. Ortaku themelues mbart rrezikun e veprimtarisé s¢ Shoqérisé né masén e kapitalit té
investuar né Shoqéri.

Neni 9
Organet e shoqérisé “New Moon Services” sh.p.k jané:

- Ortaku i Vetem i Shogerise

- Administratori i shogériseé.
Modalitetet e formimit dhe funksionimit té tyre do té pércaktohen né statutin e shogérisé.
Administrator i shoqérisé do té jeté Z. Etien Raca, i biri i Agim dhe Kaljana lindur mé daté 12/01/1988,
né Delvine, Shqiperi dhe me shtetési Shqiptare, e identifikuar me nr identifikimi 034085035 dhe nr
personal I80112081F, e cili do t€ ushtrojé dhe mbajé né ményré té veganté kompetencat e administratorit,
pér njé periudhé prej 5 (pese) vjet. Ky afat mund té ndryshojé lirisht né ¢do moment qé konsiderohet e
nevojshme nga asambleja e ortakéve.
Pérveg sa éshté pércaktuar shprehimisht né statutin dhe aktin e themelimit té shoqérisé, vetem
administratori do t€ keté tagra té kryejé veprime bankare né llogaring e shoqérisé qé lidhen me térhegjen
e shumave t€ depozituara apo ¢do veprim tjetér, veprime té cilat mund té kryhen vetém nga administratori
apo person t€ tjeré t& autorizuar enkas me prokuré té posagme pér kété géllim.
Modalitetet pér ndryshimin e administratorit si dhe kompetencat e tij rregullohen nga Statuti i shogérisé,
ligji 9901 daté 14.04.2008 “ Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare® si dhe ligji Nr. 9723 daté 03.05.2007
“ Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit,

Ky Akt — Themelimi éshté pérpiluar né katér kopje me vleré té njéjté me origjinalin.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE. KUFIZUAR

“New Moon Services” shpk

Z. Dragisa BAROVIC Tirané, me 10/02/2021

Perfagesuar me prokure nga;
Arlinda Marku

Dlinda. Mordhy 4




STATUT

1 SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TEKUFIZUAR

“New Moon Services” sh.p.k..

NEg kété statut:
- “Ligji” éshté€ Ligji Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité tregtare”;
- “Statuti” éshté Statuti i shoqérisé;

Kreu I
Themelimi, Emri, Objekti, Selia

Neni 1: Data e Themelimit, Emri dhe themeluesit
Sot, mé daté 10/02/2021, éshté themeluar njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar e emértuar
“New Moon Services” sh.p.k. me adresé: Rr “Milto Tutulani” P.8/1, Tirane.

Themelues dhe ortak i shogérisé eshte:

Z. Dragisa Barovic, i biri i Savo dhe Desanka , mé daté 25/07/1952, né Podgorice, Mal i Zi
dhe me shtetési Malazeze, ¢ identifikuar me nr pashaporte B§1HZ8288 dhe nr personal
2507952500559

Neni 2: Objekti

Sherbime dhe konsulence Marketingu digital online. Sherbime dhe konsulence marketingu te
gjithe formave te ndryshme te mediave sociale Sherbime dhe konsulence marketingu per
ndertimin e fageve Web, dhe realizimin e fushatave reklamuese onsite dhe online.Konsulence
per krijim, dhe mirembajtje te strategjive te marketingut per pale te treta duke perfituar nga
promovimi i produkteve/aktivitetve te ndryshme ne baze te pergindrjes se shitjeve. Sherbime
dhe konsulence per SEM- Search Engine Marketing, duke perfshire promovimin e fageve te
internetit dhe rritur shikueshmerine e tyre ne faget e rezultateve te motoreve te kerkimit.
Pregatitjen dhe interpretimin e analizave te biznesit dhe raporteve statistikore. Sherbim dhe
konsulence ne optimizimin e SEO-Motereve te kerkimit, me praktiken e rritjes se sasise dhe
cilesise sé trafikut né fagen e internetit permes rezultateve organike te motoreve te kerkimit.

Pér realizimin e qéllimit t&€ mésipérm shoqéria ka té drejté:

*t'ju besojé té tretéve pjesé té punimeve té produkteve té saj ose shérbimeve;

+t€ pérfundojé kontrata agjensie me ose pa pérfagésim, me géllim qé té promovojé pér llogari té
palés tjetér ose t€ promovohet nga pala tjetér pér llogari té saj, aktivitetet dhe prodhimet e
mésipérme, duke pérfshiré té gjitha aktivitetet e ndérmjetésimit té ¢farédo fushe;

*t€ operoj€ si né territorin kombétar dhe jashté tij.

Shoqéria mundet gjithashtu té realizojé té gjitha operacionet industriale, tregtare, mobiliare,
imobiliare dhe financiare q€ do té konsiderohen nga ortaku apo nga organi Administrativ té
nevojshme ose t€ dobishme pér arritjen e objektivit t& shoqérisé, pérfshiré kétu léshimin e
fidejusioneve dhe garancive té tiera reale ose personale si né favor dhe pér llogari té té tretéve
edhe me titull té garantuar.

Shoqéria mundet gjithashtu té realizojé té gjitha operacionet e ndermjetésimit industrial, tregtar,
mobiliar, imobiliar dhe financiar qé do té konsiderohen t& nevojshme dhe/ose t& dobishme nga
ortakét pér arritjen e objektivit t€ shoqérisé, pérfshiré kétu léshimin e fidejusioneve dhe
garancive t€ tjera reale ose personale si né favor dhe pér llogari té té tretéve edhe me titull té
garantuar. Shoqéria mund té blejé lirisht kuota apo aksione té shogérive té tjera, vendase dhe té
huaja.




Neni 3: Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtarisé s€ shoqéris€ do té jeté pa afat. Ajo mund té shpérbéhet né ¢do kohé
né pérputhje me dispozitat statutore dhe legjislacionin néfuqi. Ky afat mund té kufizohet me
vendim asambleje.

Neni 4: Selia

-Shoqéria ka seliné ligjore n€ adresén: Rr “Milto Tutulani” P.8/1, Tirane.

-Transferimi i selisé brenda t& njéjtés Bashki, apo dhe né Bashki té tjetér, mund té vendoset nga
organi administrativ dhe nuk do té sjellé modifikimin e statutit.

Kreu II
Kapitali themeltar

Neni 5: Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 10,000 (dhjete mije) leké dhe éshté i ndaré né
kuota n€ kuptim t€ Ligjit. Pjes€marrja e themeluesit né kapitalin themeltar té shogérisé éshté né
masén 1kuote.

Kontributi i ortakut mund t€ jet€ né€ para ose né natyré (pasuri t€ luajtshme/té paluajtshme apo
té drejta).

Neni 6) Zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit

6.1 Zmadhimi i kapitalit

- Kapitali i shoqérisé mund t€ zmadhohet népérmjet nénshkrimeve té pjeséve té kapitalit
themeltar pér kontributet n€ para dhe me ané té kontributeve né natyré ose kredi.

- Administratorit nuk i jepet e drejta t€ zmadhoj€ kapitalin, e drejté kjo qé disponohet vetém
nga ortakét,

6.2 Zvogélimi i kapitalit.

- Zvogélimi i kapitalit lejohet nga asambleja e ortakéve, e cila merr vendim me té njéjtat kushte
qé kérkohen pér ndryshimin e statutit.

Administratorit nuk i jepet e drejta té zvogélojé kapitalin, si dhe t€ kryejé veprime bankare pa
nj€ autorizim té asamblesé s€ ortakéve, i cili do t€ jepet me Vendim Asambleje, né format e
kérkuara nga ligjit.

Neni 7) Transferimi i kapitalit
Kuotat e kapitalit t€ njé shoqérie me pérgjegjési t€ kufizuar e té drejtat qé rrjedhin prej tyre
mund té fitohen apo kalohen népérmjet:

a) Kontributit n€ kapitalin e shoqérisé;

b) Shitblerjes;

c) Trashégimisg;

d) Dhurimit;

e) (Cdo ményre tjetér té parashikuar me ligj.
Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht té transferueshme ndérmjet ortakéve, pér sa nuk
parashikohet ndryshe né statut.
Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht té transferueshme me rrugé trashégimie.

Kreu ITI

ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 8: Organi vendimmarrés

8.1- Ortaku &shté organi i vetém vendimmarrés i shogérisé.

Ortaku éshté organi i vetém vendimmarrés i shoqéris€ qé miraton ¢do ndryshim té statutit sipas
modaliteteve t€ pércaktuara né€ ligj. Ortaku mund té marre vendime prané selisé sé shoqérisé
ose né tjetér vend, me kusht g€ ky té€ ndodhet brenda territorit Shqiptar.




Ortaku éshté pérgjegjés pér marrjen e vendimeve pér shoqériné pér ¢éshtjet e méposhtme:

1) ndryshimet e statutit;

2) emérimin e shkarkimin e administratorit/administratoréve;

3) autorizimin e administratorit pér kryerjen e veprimeve me bankat, autorizim i cili do té
jepet rast pas rasti pér kryerjen e veprimeve t€ caktuara;

4) emérimin e shkarkimin e likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél t& autorizuar;

5) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur népikat “3” dhe “4” té pikés 8.1
té kétij neni;

6) Mbikéqyrjen e zbatimit t€ politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen
e pasqyrave financiare vjetor dhe té raporteve té ecuris€ sé veprimtarisé;

7) Miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t€ raporteve té€ ecurisé sé veprimtarisé;

8) Zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

9) Pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

10) Pérfagésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;

11) Riorganizimindhe prishjen e shogérisé;

12) Miratimin e rregullave proceduriale t&€ mbledhjeve t&€ asamblesé;

13) Céshtje té tjera té parashikuara nga ligji apo statuti.

Neni 9: Marrja e vendimeve
Ortaku vendos pér ndryshimin e statutit, zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit té regjistruar,
shpérndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé.
Ortaku vendos pér ¢éshtje té tjera si:
pércaktimin e politikave tregtare t&€ shoqérisé;
emérimin dhe shkarkimin e administratoréve;
emérimin e shkarkimin e likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél té autorizuar;
pércaktimin e shpérblimeve;
mbikqyrjen e zbatimit t€ politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé sé€ veprimtarisé;
6. pérfagésimin e shoqérisé né gjykaté dhe néprocedime té tjera ndaj administratoréve;
7. miratimin e rregullave procedurale t€ mbledhjeve té asamblesé.
Cdo ndryshim statuti duhet t€ depozitohet prané QKB pér té pasqyruar ndryshimet né skedén e
shoqérisé.

o bt b e

Neni 10: Administrimi

Ortaku eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administratoré té shogérisé. Afati i emérimit
éshté pes€ vjet, me t€ drejté ripértéritje. Emérimi i administratoréve prodhon efekte pas
regjistrimit né Qendrén Kombétare t€ Biznesit (QKB).

Administratorét e njé shoqérie tregtare mémeé, sipas parashikimeve té nenit 207 té Ligjit, nuk
mund t€ emérohen si administratoré t€ njé shoqérie té kontrolluar ¢ anasjelltas. Cdo emérim i
béré né kundérshtim me kéto dispozita éshté i pavlefshém.

Personi i méposhtém caktohet si administrator i paré i shogérisé.

Z. Etien Raca, i biri i Agim dhe Kaljana lindur mé daté 12/01/1988, né Delvine, Shqiperi dhe
me shtetési Shqiptare, e identifikuar me nr identifikimi 034085035 dhe nr personal I80112081F,
i cili do té€ ushtrojé¢ dhe mbajé né ményré té€ veganté kompetencat e administratorit, pér njé
periudhé prej 5 (pese) vjetesh. Ky afat mund t€ ndryshojé lirisht né ¢do moment gé konsiderohet
e nevojshme nga ortaku.

Pushimi administratoréve pér arsye t€ mbarimit té€ afatit t€ emérimit, ka efekt nga momenti né
t€ cilin emérohet organi i administrimit pasues.

Neni 11: Kompetencat e Administratoréve
Administratorét kané t& drejté e detyrohen té:

1)  Kryejné té gjitha veprimet e administrimit t€ veprimtarisé tregtare té shoqérisé, duke
zbatuar politikat tregtare, t€ vendosura nga asambleja e pérgjithshme;




2)  Pérfagésojné shoqériné tregtare;

3)  Kujdesen pér mbajtjen e sakté e té rregullt t& dokumenteve dhe té librave kontabél té
shoggérisé;

4)  Pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e
ecuris¢ s€ veprimtarisé dhe s€ bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve i paragesin
kéto dokumente pérpara asamblesé sé pérgjithshme té ortakéve pér miratim;

5)  Krijojné njé sistem paralajmérimi né kohén e duhur pér rrethanat qé kércénojné
mbarévajtjen e veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé;

6) Kryené regjistrimet dhe dérgojné té€ dhénat e detyrueshme té shogérisé, sic
parashikohet né ligjin pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit;

7)  Raportojné pérpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave
tregtare dhe me realizimin e veprimeve té posagme me réndési té veganté pér veprimtariné e
shoqérisé tregtare;

8)  Kryejné detyra té tjera té pércaktuara né ligj dhe né kété statut.

Administratorét jané té detyruar t€ kerkojne Vendim nga Ortaku kur:

- Sipas bilancit vjetor apo raporteve té€ ndérmjetme financiare, rezulton ose ekziston
rreziku q€ aktivet e shoqérisé nuk i mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3 muajve né
vazhdim.

- Shoqéria propozon t€ shesé apo t€ disponojé né ményré tjetér aktive, kuota té cilat kané
njé vleré mé té larté se 5% té€ aseteve t€ shoqérisé, qé rezulton né pasqyrat e fundit financiare té
certifikuara.

- Nése Ortaku eméron mé shumé se njé administrator, ata e administrojné bashkérisht
shoqéring, alternativisht, me pérjashtim té rasteve kur asambleja e ortakéve merr vendim

ndryshe.

Pérvec sa éshté pércaktuar shprehimisht né statutin dhe aktin e themelimit té shoqérisé,
Administratori do té keté tagra té€ kryejé veprime bankare né llogariné e shoqérisé qé lidhen me
térhegjen e shumave té depozituara apo ¢do veprim tjetér, veprime té cilat mund té kryhen
vetém nga administratori apo persona té tjeré té autorizuar enkas me prokuré té posagme pér
kété géllim nga Ortaku.

Ortaku mund t€ shkarkojé administratorin né ¢do kohé mé shumicé té zakonshme. Padité, qé
lidhen me shpérblimin e administratorit, né bazé té¢ marrédhénieve kontraktore me shoqéring,
rregullohen sipas dispozitave ligjore né fuqi.

Kreu IV
Viti financiar

Neni 12: Viti Financiar

Viti financiar i Shoqérisé fillon me 1 janar dhe pérfundon me 31 dhjetor. Pérjashtimisht viti i
paré financiar fillon nga data e regjistrimit t€ shoqérisé né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit
dhe mbyllet me 31 dhjetor.

KreuV

Prishja-riorganizimi i shoqérisé

Neni 13: Prishja dhe likuidimi

Shpérndarja ose prishja e shoqérisé mund té béhet né ¢do kohé:
a) Kur mbaron kohézgjatja e parashikuar né themelimin e saj;
b) Me vendim t€ Ortakut

¢) Me hapjen e procedurave té falimentimit;




d) Nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk éshté njoftuar pezullimi i
veprimtarisé né pérputhje me pikén 3 t€ nenit 43 té ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit™;

e) Me vendim té gjykatés;

f) Né kété rast Ortaku merr vendim me shkrim né té cilén parashikojné ményrén e likuidimit
té shogérisé duke caktuar 1 apo disa likuidator€ dhe shénuar né ¢do dokument té nxjerré pre;j tij
emrin e likuidatorit dhe emértesén shtesé “Shoqéri né likuidim e sipér”. Likuidimi kryhet nga
likuiduesit e eméruar nga Ortaku.Nése ortaku nuk merr njé vendim pér emérimin e likuiduesve,
brenda 30 ditéve pas prishjes, ¢do person i interesuar mund ti drejtohet gjykatés, pér té caktuar
njé likuidues.

Neni 14: Riorganizimi i shoqérisé, bashkimi-ndarja

Shoqéria mund t€ ndahet, bashkohet sipas Vendimit te Ortakut né pérputhje me dispozitat
ligjore té parashikuara né pjesén IX té Ligjit 9901 daté 14.04.2012 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”.

Neni 15: Baza Ligjore

Shoqéria do t€ zhvillojé aktivitetin e saj né pérputhje té ploté me kété statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet me kété statut do té zbatohen dispozitat e ligjit “Pér tregtarét dhe
shogqgérité tregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik né Republikén e Shqipérisé.

Neni 16: Mosmarréveshjet

Pér mosmarréveshjet q¢ mund t€ lindin né lidhje me zbatimin apo interpretimin e kétij statuti,
si dhe pér ¢do mosmarréveshje q¢ mund té lindé midis Shogérisé dhe té tretéve, do té jeté
kompetente Gjykata Shqiptare dhe mé konkretisht Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

Neni 17: Klauzola té kompromisit

Té¢ gjitha mosmarréveshjet g€ mund te lindin ndérmjet ortakut dhe shoqérisé, né lidhje me
raportet shogérore ose pér interpretimindhe zbatimin e kétij statuti dhe té vendimeve ligjérisht
té nxjerra nga organet e shoqérisé, ato t€ eméruara nga administratorét, likuidatorét dhe titullarét
ose né raportet me ta, pér sa jan€ shtruar pér kompromis, do ti paragiten Gjykatés néRrethin né
té cilin shoqéria ka seliné.

Neni 18: Referimet

Pér sa nuk éshté shprehimisht pércaktuar né kété statut, vlejné dispozitat ¢ ligjit nr.9901 daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité tregtare” dhe té ligjeve apo akteve nénligjore té
posagme té fushés.

ORTAKU I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“New Moon Services” shpk

Z. Dragisa BAROVIC Tirane, me 10/02/2021
Perfagesuar me prokure nga;
Arlinda Marku

Ryelindo. HwM
ADMINISTRATORI
e Z. Etien Raca
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